

جناب آقای حجت الاسلام والمسلمین حاج محمد مختاری

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، سلامتی و طول عمر با عزت برای جناب عالی از پروردگار متعال خواهانیم.

شرکت های زیارتی بیرجند تنعیم، نور المهدی و عماد بیرجند

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۹۲۲



برادر ارجمند جناب آقای حجت الاسلام والمسلمین

حاج محمد مختاری

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

حوزه علمیه سفیران هدایت (معصومیه)

دوشنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۰ * ۲۶ شوال ۱۴۴۲ * ۷ ژوئن ۲۰۲۱

بعد از تجربه شیرین تعطیلی کانون اصلاح و تربیت بیرجند محقق شد؛

اهتمام جدی استان برای کاهش جمعیت کیفری

رئیس سازمان زندان ها و اقامات تامینی و تربیتی کشور، خراسان جنوبی الگوی خوبی در حوزه تعطیلی کانون اصلاح و تربیت در کشور است * استاندار خراسان جنوبی اعتقاد ما بر این است که به معنای واقعی زندان ها را بدون زندانی و یا تعداد زندانیان جرائم کیفری را تا حد امکان کاهش دهیم و در همین راستا موفق شدیم ۳۴ زندانی جرائم غیر عمد را به آغوش خانواده هایشان بازگردانیم * رئیس کل دادگستری، خود را موظف به کاهش جمعیت کیفری زندان ها می دانیم و امیدواریم شاهد بسته شدن بند نوسان استان همچون تعطیلی کانون اصلاح و تربیت باشیم * مدیر کل سازمان زندان های استان، ایجاد کارگاه های زود بازده و کوچک خانگی و کمک به خانواده زندانیان در اشتغال از برنامه های ماست ... مشروح خبر در صفحه ۵

بر اساس تفاهم نامه سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران و استانداری خراسان جنوبی

زیرساخت های شهرک های صنعتی استان تکمیل می شود

در راستای ارائه راهکارهای عملی و اجرایی برای توسعه صنعتی استان، بررسی وضعیت شهرک های صنعتی، مشکلات و راهکارهای توسعه عملی و اجرایی، معاون وزیر و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران به خراسان جنوبی سفر کرد. در این سفر تفاهم نامه ای بین او و استاندار خراسان جنوبی مبادله شد که هماهنگی و بستر سازی مناسب به منظور ایجاد اشتغال پایدار در سطح استان و محوریت زدایی از منطقه از طریق فراهم کردن ... مشروح خبر در صفحه ۲



اتصال ۹۷ درصد واحدهای صنعتی به شبکه گاز ۳ | اختصاص جو با قیمت دولتی به صورت ویژه به عشایر ۲ | افزایش آمار ابتلا به افسردگی در دوران کرونا ۵

ما یک حق بزرگ داریم

می گویند برای اینکه اثرگذاری مزیت های حضور یک چیز را بتوانی به مخاطب منتقل کنی، خوب تر آن است که ضررهای عدم حضور آن چیز را بایش یکی یکی بشماری و یادآوری کنی. انتخابات، چیزی جدی از این مقوله نیست، جز اینکه به دلیل بُعد حماسی، ارزشی، دینی، تکلیف محور، وجدانی، تمهیدی و ملی که دارد، خیلی خیلی می تواند مهم تر، اثرگذارتر و سرنوشت سازتر باشد. لطفاً روی این واژه ی آخر یعنی واژه «سرنوشت»، تأمل بیشتری بفرمایید. یکی دو هفته قبل در جمع دوستان عزیزتر از جانم در رسانه های استان، به این نکته تأکید کردم که یکی از دلایل کمتر توسعه یافتگی خراسان جنوبی، همین انتخاب های ماست، یعنی یا انتخاب های نادرست ما، یا انتخاب نکردن های درست ما. واقعیت آن است که اگر در طول زندگی، آنجا که باید حضور داشته باشیم، نباشیم، جای خالی ما را انتخاب های دیگران، تصمیم های دیگران و خلاصه، هر کس یا هر چیز دیگری پر می کند. شک نکنید. اگر حضور داشتیم، اما تصمیم های درستی نگرفتیم و ... ادامه در صفحه ۲

اطلاعیه

با توجه به فرا رسیدن ایام گرم سال و حسب برنامه ریزی صورت گرفته توسط شورای برنامه ریزی و توسعه استان و اعلان شورای هماهنگی بانک های کشور به منظور مدیریت بهینه مصرف انرژی ساعات کار بانک های استان از روز دوشنبه ۱۷ خرداد ماه تا اطلاع ثانوی به منظور خدمت رسانی به مشتریان ارجمند به شرح ذیل اعلام می گردد.

ایام هفته	ساعت حضور کارکنان بانک ها	ساعت خدمت رسانی به مشتریان
شنبه تا پنجشنبه	۱۳:۳۰ الی ۱۶:۳۰	۱۲:۳۰ الی ۱۷:۳۰

محمدعلی زرنگ - دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان خراسان جنوبی

خاندان معزز آذر کار

با ابراز همدردی و تسلیت در برابر مشیت الهی، در گذشت بزرگ خاندان

حاج سید ابراهیم آذر کار

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده غفران و رحمت الهی خواستاریم. ما را در غم خود شریک بدانید.

لطفی - دفتر هواپیمایی روزان گشت

جناب آقای دکتر اربابی

مدیر کل محترم بیمه سلامت استان

سرکار خانم دکتر آذر کار

در کمال تأثر و تأسف در گذشت پدر بزرگوارتان بزرگ خاندان

حاج سید ابراهیم آذر کار

را تسلیت عرض می نمایم. از ایزد منان برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای شما بزرگواران و سایر بازماندگان معزز صبر و سلامتی مسئلت دارم.

اسماعیل محمودی

جناب آقای دکتر سید محمد آذر کار

کارشناس محترم رسمی دادگستری خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن فقید سعید علو درجات و برای جناب عالی و بازماندگان محترم صبر و شکیبایی و طول عمر با عزت مسئلت می نمایم.

کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

دختر عزیزم خانم کوچی

چهلمین روز در گذشت همسر عزیزت

مرحوم علیرضا خراعی

را به شما و نوه عزیزمان تسلیت عرض می کنیم و می دانیم تحمل دافی که بر دلت نشست بی نهایت سخت است. می دانیم چه دردبست که صبح چشمانت باز شود و آرزو کنی که کاش فقط کابوس بود... از خدا می خواهیم وی را در سایه رحمت جاویدانش قرار دهد و ما را برای دیدن جای خالی آن عزیز شکیبیا سازد.

پدر و مادرت

صندوق کار آفرینی امید استان نیازمند یک خودروی پژو پارس مدل ۹۸ به بالا به همراه راننده می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور اداری تماس حاصل فرمایید.

ساعت تماس: ۱۷ الی ۱۳ * ۳۲۴۵۶۰۸۰ داخلی ۱۱۱ و ۲۲۲

برادر عزیزم جناب آقای علی اکبر صفرزاده

بدینوسیله انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

رئیس دادگستری شهرستان فردوس

که مبین مراتب تعهد، شایستگی و تجارب ارزنده در عرصه خدمت صادقانه در دستگاه قضایی کشور می باشد، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم. امیدوارم در پناه خداوند منان همچون گذشته در راستای تحقق عدالت و اعتلای دستگاه قضایی کشور موفق و مؤید باشید.

علی زندی - دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استان سیستان و بلوچستان

اساتید محترم

جناب آقایان: دکتر عابدی، دکتر رئیسی و دکتر ریاسی

پرستاران، پرسنل محترم بخش عفونی، داخلی مردان و مراقبت های ویژه بیمارستان ولی عصر (عج)

بدینوسیله از شما عزیزان حائق و دلسوز که با سعه صدر و حس انسان دوستی در دوران بستری پدرمان مرحوم منوچهر صالحی اهتمام ورزیدید، سپاس و قدردانی می نمایم. از خداوند منان سلامتی و شادکامی، عمر طولانی و باعزت و مملو از موفقیت برای شما خواستاریم.

خانواده های: دکتر صالحی، دکتر حسن زاده طاهری و مقرب

آگهی دعوت از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس (بازرسان) سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی

نظر به اینکه هیئت اجرایی استان در نظر دارد از ساعت ۱۶ الی ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۴ اقدام به برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس (بازرسان) سازمان نماید، بدینوسیله از کلیه داوطلبان دارای پروانه اشتغال به کار کردانی در یکی از رشته های اصلی: معماری، عمران، تاسیسات مکانیکی، تاسیسات برقی، شهرسازی و نقشه برداری که واجد شرایط مندرج در ماده ۲۰ آئین نامه کردانی (حداقل دارای پروانه اشتغال به کار پایه ۲) و فاقد محکومیت انتظامی از درجه ۳ یا بالاتر از ۳ سال قبل از تاریخ اعلام داوطلبی و علاقه مند به داوطلبی عضویت در هیئت مدیره و بازرس (بازرسان) سازمان استان می باشند، دعوت می گردد با ارائه و تسلیم مدارک ذیل اقدام نمایند.

- ۱- اصل و تصویر پروانه اشتغال به کار پایه دو و یا بالاتر کردانی در رشته های اصلی (یا پروانه اشتغال پایه ۳ طبق ضوابط اعلامی)
- ۲- اصل و تصویر کارت عضویت یا گواهی عضویت در سازمان نظام کردانی ساختمان استان
- ۳- اصل و تصویر شناسنامه ۴- اصل و تصویر کارت ملی ۵- یک قطعه عکس ۳*۴

مهلت ثبت نام و پذیرش تقاضای داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس (بازرسان) سازمان استان از ساعت ۹ الی ۱۴ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ تا ۱۰ روز بعد می باشد که لازم است متقاضیان با در دست داشتن مدارک به محل دبیرخانه هیئت اجرایی استان واقع در بیرجند - بلوار معلم - خیابان قدس شرقی - ساختمان شماره ۲ اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی مراجعه نمایند.

بدیهی است، مدت زمان فوق به هیچ وجه قابل تمدید نبوده و به درخواست های ثبت نام پس از اتمام مدت و درخواست هایی که داوطلب عضویت در هیئت مدیره، مشمول ((رشته اصلی)) که اعضای آن کمتر از ۱۵ نفر می باشند (موضوع تبصره ۲ ماده ۱۸ آئین نامه کردانی) ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هیئت اجرایی انتخابات سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی

«اطلاعیه»

شهروندان گرمی، مدارس مجتمع غیردولتی هدایت با پشتوانه ۳۰ سال خدمات آموزشی و پرورشی موفق و به پاس اقبال همشهریان عزیز، افتخار دارد با امکانات مطلوب کارگاهی، آزمایشگاهی و رفاهی سرمایشی و گرمایشی در ساختمان احداثی با حضور مدیران و معلمان مجرب و دلسوز، از فرزندان دلبندتان در مقاطع پیش دبستانی، دبستان و دبیرستان دوره اول پسرانه برای سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۰ ثبت نام نماید. آدرس: انتهای مدرس ۲۲ - نیش شهید تیموریور، تلفن پیش دبستانی و دبستان دوره اول: ۳۲۴۳۳۹۹۰ - دبستان دوره دوم ۳۲۴۲۲۵۰۰ و ۳۲۴۳۳۹۹۰ - دبیرستان دوره اول: ۳۲۴۴۳۳۴۰

جناب آقای دکتر مسعود ضیائی، جناب آقای دکتر علی اربابی و خاندان محترم و معزز آذر کار

با نهایت تأسف و تأثر ضایعه در گذشت مرحوم مغفور

شادروان حاج سید ابراهیم آذر کار

را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض می نمایم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی - بیمارستان ایران مهر

جناب آقای حجت الاسلام والمسلمین حاج محمد مختاری

این ضایعه بزرگ را خدمت شما تسلیت و تعزیت عرض نموده، برای جناب عالی و سایر بازماندگان طول عمر با سلامتی و حسن عاقبت خواهانیم.

ما را در غم تان شریک بدانید

دفتر نماینده مردم شریف استان در مجلس خبرگان رهبری

گزارش واحد ایمنی و بهداشت منطقه ویژه اقتصادی از شیوع کروناوی هندی

همت بلند منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

در برابر خروش کرونا ویروس



کارکنان به صورت مداوم در دستور کار قرار دارد. وی با اشاره به تهیه ۲۰ لیتر محلول گندزدا در منطقه یادآور شد: یک دستگاه اتوبوس جدید برای ایاب و ذهاب پرسنل سازمان در راستای اجرای صحیح فاصله گذاری اجتماعی اضافه شده است. فیاجی با بیان اینکه سامانه پیامکی اطلاع رسانی (لزوم استفاده از ماسک) به رانندگان ایرانی در محل درب ایجاد شده، ادامه داد: دیوار نویسی بهداشتی در معابر و اماکن سایت برای اطلاع عموم از دیگر موارد انجام شده در منطقه ویژه اقتصادی برای ارتقای سطح فرهنگی می باشد.

معرفی و از ورود آنها طبق مصوبات جلوگیری به عمل می آید. فیاجی عنوان کرد: بنرهایی با محتوای رعایت شیوه نامه های بهداشتی در اماکن مختلف سایت (درب های ورودی و خروجی و...) نصب شده و اعلان صوتی هشدار دهنده و آموزشی پروتکل های بهداشتی در سطح سایت در ساعات اداری فعال است. مسئول واحد HSE سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی با بیان اینکه از تجمعات در محل های نوبت دهی جلوگیری می شود، افزود: جلسه آموزشی در خصوص دستورالعمل های بهداشتی ویژه پرسنل و

ادامه داد: واحد HSE سازمان منطقه ویژه اقتصادی بر کلیه واحدهای خدماتی و سرمایه گذاری مستقر در سایت مرزی در خصوص رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی نظارت مستمر دارد و با واحدهای متخلف برابر ضوابط برخورد خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه نظارت بر استفاده مستمر از ماسک و تذکر در خصوص لزوم استفاده از ماسک در سطح سایت توسط گارد نگهبانی، نیروهای هلال احمر و مراقبان بهداشتی سایت مرزی صورت می گیرد، تاکید کرد: همچنین گشت موتوری HSE افراد خاطی را به مرزبانی

حفظ سلامت کارکنان بیش از ۴ هزار عدد ماسک سه لایه پزشکی تامین شده است. مسئول واحد HSE سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی با بیان اینکه تشدید نظارت بر اماکن با هدف کاهش ازدحام و فاصله گذاری اجتماعی در دفاتر اداری و غرفه های تجاری با ایجاد تهویه مناسب مورد توجه است، خاطر نشان کرد: نظارت مستمر بر تمامی اماکن از جمله فروشگاه ها، اغذیه فروشی ها و رستوران ها در سطح سایت بر ارائه خدمات به صورت فقط بیرون بر با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی انجام می شود. فیاجی تصریح کرد: ماسک که مهمترین



روش جلوگیری از انتقال ویروس است به طور مستمر بین پرسنل سایت مرزی و پرسنل محترم مرزبانی طبق مصوبات توزیع می شود. مسئول واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: روزانه اماکن مختلف از جمله سالن های اداری، سرویس ایاب و ذهاب، درب های ورودی و خروجی سایت ضد عفونی می شود. وی با اشاره به اینکه توزیع محلول ضد عفونی در محل های دفاتر اداری سازمان و مبادی ورودی و خروجی سایت انجام می شود،

و راننده افغان در محل ورودی (درب افغان) به منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی، توسط نیروهای آموزش دیده تب سنجی می شوند، ادامه داد: ضد عفونی روزانه ناوگان حمل و نقل افغان در مبادی ورودی به منطقه ویژه اقتصادی توسط سازمان همیاری و شهرداری های خراسان جنوبی نیز انجام می شود. وی یادآور شد: روزانه سرویس های بهداشتی عمومی در سطح سایت، با استفاده از مواد ضد عفونی کننده سطوح، گندزدایی می شود و خوشبختانه از ابتدای سال تا به الان، برای

صیافی - مسئول واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی با بیان اینکه با شیوع بیماری کرونا منطقه ویژه اقتصادی این مهم را مدنظر قرار داده، گفت: واحد HSE (ایمنی و بهداشت) منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی در خصوص پیشگیری از شیوع کروناوی هندی سایت، در بهار ۱۴۰۰ اقدامات موثری انجام داده است تا از شیوع آن در بین همکاران و مجموعه مرز مایه رود جلوگیری شود. مهندس فیاجی با اشاره به اینکه روزانه هزار کارگر

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر
خراسان جنوبی

شانزدهمین سالروز تأسیس صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر گرامی باد

شانزده سال همراهی باشما برای ساختن آینده ای بهتر

بیرجند، خیابان شهید محلاتی، حدفاصل خیابان پاسداران و مدرس، بلاک ۱۳۷
(صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان جنوبی)
تلفن: ۳۲۴۶۵۱۲۱ - ۳۲۴۶۵۰۲۲